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Öne Çıkan Başlıklar... 
 
 
Dün ABD piyasalarında Toptan Eşya Satışlarının beklentilerinin üzerinde gelmesi, New York Fed Tüketici beklenti anketinde  
enflasyonun durağan seyretmesi ve işsizlik oranlarının yükselmesi ile birlikte yıllık enflasyon tahminlerinin düşmesi ABD hisse 
piyasalarını olumlu etkiledi.   
 
Bugün için en önemli veri Türkiye saati ile 15:30 da ABD’de TÜFE enflasyon verileri açıklanacak. Piyasa yakından izliyor olacak.  
Piyasa beklentisi enflasyonun aylık %0,2 artması ve yıllık bazda %2,9 dan %2,5 e gerileyeceği şeklinde. Çekirdek TÜFE’nin ise aylık 
 %0,2, yıllık bazda ise %3,2 seviyesinde gerçekleşmesi bekleniyor. Geçen hafta açıklanan Tarımdışı İstihdam verilerinin piyasa  
beklentilerinin altında kalması ve enflasyondaki düşüş eğilimi, FED’in Eylül ayındaki toplantısında da 25 bp faiz indirime gitmesi  
bekleniyor.  
Diğer Merkez Bankalarının faiz indirim süreci ve diğer zayıf veriler dikkate alındığında 50 bps indirim  için alan olsa da, FED’in  
endişeye sebep olmaması için 25 bp indirim yüksek olasılık görünüyor.  
Avrupa Merkez Bankası 12 Eylül Perşembe günü faiz kararını açıklayacak. 25 bp indirim beklentisi var.  
Petrol fiyatlarında aylık bazda %15’lik düşüş dikkate alındığında enflasyonda gerilemenin devam etmesi beklenebilir.  
Japonya Merkez Bankası üyesi Jakagava açıklamalarda bulundu.  
‘’ Şirketler geçmişe kıyasla yüksek maliyetleri aktarmaya daha istekli hale geldi, bu da döviz hareketlerinin enflasyona etkisinin daha 
büyük olabileceği anlamına geliyor. Gelecekteki faiz oranı patikasını, zamanın ekonomi ve fiyat gelişmelerine bağlı, gelecekteki faiz 
arttırımlarının yolu ve hızı konusunda önceden belirlenmiş bir fikrim yok.  Bir sonraki faiz artışının ne zaman olacağına yorum  
yapmak zor, piyasalar muhtemelen istikrarsız devam edecek. Piyasalar volatil olduğu zaman, bu hareketlerin arkadasında ne  
olduğuna bakmamız gerekir. Piyasalar istikrarsız olmaya devam ediyor. Temmuz’daki en son toplantıdan beri gelen verilere göre 
Japonya ekonomisi yolunda gidiyor. Kısa vadeli faiz oranlarını ekonomi ve enflasyonun nasıl tepki verdiğine bakmak önemli. Japon 
nötr faiz oranının tam seviyesini belirlemek zor ‘’ açıklamasında bulundu.  
 
EUR/USD  
FOMC üyesi Bownman konuşmasının ardından paritede 1,1036 bölgelerine bir geri çekilme yaşandı. Ardından 1,1018 den 1,1038  
bir ivme kazandı. Bugün ABD enflasyon verileri gelecek, piyasadaki volatiliteyi arttırabilir. Yarın ise Avrupa Merkez Bankası faiz  
kararı gelecek. Piyasalar ABD Merkez Bankasının önümüzdeki hafta 25 baz puanlık bir faiz indirimi daha yaparak indirim ivmesini  
genişleteceği yönündeki beklentileri artırdı. Paritede  teknik açıdan yukarı yönlü senaryo durumunda 1.1053- 1.1064 ve  
1.1089 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönlü olası senaryo durumunda ise 1.10204-1.01546 ve 1.03033  destekleri  takip edilebilir.  
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GBP/USD  
Bugün İngiltere İmalat Üretimi verileri beklentinin altında kaldı. Veri sonrası GBP/USD 1,3106 dan 1,3080’e gerileme yaşandı.  
ABD enflasyon verileri Dolar üzerinde etkili olacak. Verilerin beklentinin altında kalması ile birlikte Dolarda bir miktar geri çekilme 
olabilir.  
Teknik açıdan yukarıda 1.3111- 1.3145 ve 1.3200 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1.3081-1.3069 ve 1.13049 destekleri  
takip edilebilir.  

 
 
 

Altın  
 
Euro/USD paritesinin yükselmesi diğer deyişle Dolar’ın diğer para birimlerine karşı değer kaybetmesi Altın fiyatlarındaki yükselişi 
destekliyor. Bugün 15:30 da açıklanacak ABD enflasyon verileri Dolar’ın değerini FED faiz indirim beklentileri üzerinden etki  
edeceğinden altın fiyatlarında da volatiliteye neden olabilir. Orta uzun vadede ise global jeopolitik riskler ABD başkanlık seçimleri ve 
FED’in uzun vadeli projeksiyonları altın fiyatlarında belirleyici faktörler olarak ön planda bulunuyor. Altının ons tarafı  için teknik 
 açıdan geçen ay gördüğümüz yukarıda 2529 -2531 ve 2550 dolar dirençleri izlenmeye devam edilebilir.  
Aşağı yön senaryosunda ise 2485-2472 ve 2450 dolar destekleri takip edilebilir.  
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Brent Petrol  
 
OPEC’de dün 2024 yılı büyüme talebine ilişkin beklenti büyüme talebini düşürdü. Jeopolotik riskler kısa vadeli yükselişe sebep olsa 
bile orta uzun vade de global piyasalardaki fiyatlama petrola baskı kuruyor. Son 1 ayda petrol fiyatları %15 değer kaybetti.  
Teknik açıdan brent petrol konratları tarafında yukarıda 71.54- 72.14 ve 74.54 dirençleri, 
 aşağı yön senaryosunda ise 64.54- 66.30 ve 68.08 dolar destekleri takip edilebilir.  
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Ekonomik Takvim  
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*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 

her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 

olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin 

doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir. 

Forex İşlemleri Risk Uyarısı: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 

pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 

edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. 

Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel 

tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını 

destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 

Risk Uyarısı 
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